个人兼职协议

甲方（单位/个人）：                    负责人：
乙方（学生）：                         身份证号：
甲乙双方经平等协商，在公平自愿、诚实信用的基础上，就乙方在甲方处从事暑期兼职事宜，达成如下协议：
一、工作期限​​
    年    月    日至    年    月    日止。
二、工作内容与地点​​
​​工作内容：________
​​工作地点：________
三、工作时间与报酬​​
​​工作时间：每周工作    日，每日工作    小时。
​​报酬标准：人民币    元/日（或    元/小时）。
​​报酬性质：本报酬为税前劳务报酬，甲方无需为乙方缴纳社会保险或住房公积金。
四、报酬支付​​
甲方于每月    日前，通过银行转账方式向乙方支付上一周期的报酬。
​​乙方收款账户：​​
开户行：________
户名：________
账号：________
五、双方权利与义务​​
​​（一）甲方权利与义务​​

[bookmark: _GoBack]为乙方提供必要的工作条件与劳动保护。
按时足额向乙方支付报酬。
甲方有权对乙方的工作进行指导与合理管理。
​​（二）乙方权利与义务​​
保证提供的身份、学历等个人信息真实有效，否则甲方有权立即终止本协议。
认真履行工作职责，遵守甲方合理的规章制度，维护甲方商誉。
对因兼职知悉的甲方商业秘密（包括但不限于客户信息、经营数据、技术资料等）负有保密义务，此义务不因本协议终止而失效。
提高安全意识，采取必要措施防范安全事故。如因乙方重大过失或故意行为导致自身或他人人身、财产损害的，由乙方承担相应责任。
六、协议变更与终止​​
乙方如需提前终止协议，应提前    日书面通知甲方，并配合完成工作交接。
协议到期或提前终止后，甲方应按乙方实际工作天数结算并支付全部报酬。
七、违约责任​​
任何一方违反本协议约定，给对方造成损失的，应依法承担赔偿责任。
八、争议解决​​
因本协议履行发生争议的，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
九、其他​​
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
本协议自双方签字或盖章之日起生效。
甲方（签章）：                       乙方（签章）：
时间：     年    月    日           时间：    年    月    日